
F.C 
Čištění betonu, fasád a jiných povrchů. 
 
 
Nanášení:
Koncentrovaný produkt FC zředíme s vodou následovně: 
1 odměrku FC a 5 až 10 odměrek vody. Podíl vody záleží na znečištění a 
odolnosti  
skvrn, které budeme čistit. 
Roztok se nanáší na plochu pomocí houby, kartáčem nebo pomocí 
rozprašovače opakovaně několikrát po sobě. Plochu předem navlhčete. 
Po 5 – 10minutách působení, opláchněte silným proudem vody ještě před 
vysušením. Ihned po 100% vysušení můžete nanášet druhou vrstvu roztoku, 
pokud je potřeba. 
 
 
Technické informace:

- tekutina s nízkou viskozitou. 
- růžová; FC CIMENT BLANC ( FC bílá) 
- modrá; FC  
- modrá; FC SPECIAL (FC speciální) 

 Absolutně rozpustná ve vodě. 
 Nehořlavá 
 pH : 1 v doporučeném roztoku (1/5) 
 Hustota : 1.55 +- 0,05 
 Viskozita : < 7 cSt Iso cup 2431 N0 3 při 200C 

 
 
MINERALISANT 171: 
Přiložená láhev je vzorek roztoku připraveného na použití ihned po použití 
FC bílí a po jeho opláchnutí. 


